OFICIO PRESIDENTE nº 00415/2008
São Roque, 24 de junho de 2008
Prezada Senhora,

Tem este a finalidade de apresentar e recomendar a Vossa Senhoria o jovem Fabrício Aniceto de Paula Silva, residente e domiciliado à Rua México, nº 186, Vila São Rafael, São Roque - SP, que precisa e deseja ser inserido no mercado de trabalho.

Trata-se de jovem honesto, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que o desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo currículo anexo e entrevista pessoal.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Ilustríssima Srª.

ELISANDRA

MD. Gerente do Supermercado São Roque (Grill).

PROTOCOLO Nº 02781/2008
OFICIO PRESIDENTE nº 00415/2008

São Roque, 24 de junho de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias o jovem Fabrício Aniceto de Paula Silva, residente e domiciliado à Rua México, nº 186, Vila São Rafael, São Roque - SP, que precisa e deseja ser inserido no mercado de trabalho.

Trata-se de jovem honesto, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que o desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo currículo anexo e entrevista pessoal.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

AUGE RECURSOS HUMANOS

A/C.: SELEÇÃO DE PESSOAL

PROTOCOLO Nº 02781/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00415/2008

São Roque, 24 de junho de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias o jovem Fabrício Aniceto de Paula Silva, residente e domiciliado à Rua México, nº 186, Vila São Rafael, São Roque - SP, que precisa e deseja ser inserido no mercado de trabalho.

Trata-se de jovem honesto, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que o desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo currículo anexo e entrevista pessoal.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

FONTE – MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA

A/C Sr. Humberto

PROTOCOLO Nº 02781/2008